Kamila Grzybowskiego (koń nr 
4 Hamal) oraz dż. A.Reznikova i  trenerów koni tr Cornelii Fraisl, tr. Petro 
Nakoniechnyiego, tr. Piotra Piątkowskiego oraz tr. Pawła Talarka, Komisja 
Techniczna postanowiła ukarać dż. A.Reznikova karą pieniężną w wysokości 
1500 zł (tysiąc pięćset złotych).
Podstawa prawna: 
§ 113 ust. 1 pkt 9 w zw. z § 74 pkt 3 w zw. z § 74 pkt 6 w zw. z § 115 pkt 5 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 24 marca 2016 r. 
w sprawie regulaminu wyścigów konnych (Dz. U. z 2016 poz. 536) oraz art.

[...]

Kamila Grzybowskiego (koń nr 4 Hamal) oraz dż. Alexandra 
Reznikova (koń nr 5 Celebryk) i  trenerów koni tr Cornelii Fraisl, tr. Petro 
Nakoniechnyi’ego, tr. Piotra Piątkowskiego oraz tr. Pawła Talarka, Komisja 
Techniczna postanowiła ukarać dż. A.Turgaeva karą pieniężną w wysokości 
1500 zł (tysiąc pięćset złotych).
Podstawa prawna: 
§ 113 ust. 1 pkt 9 w zw. z § 74 pkt 3 w zw. z § 74 pkt 6 w zw. z § 115 pkt 5 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 24 marca 2016 r. 
w sprawie regulaminu wyścigów konnych (Dz. U. z 2016 poz. 536) oraz art.